Spitzentechnik fiir eine saubere und schdonere Umwelt
Superior technology for a cleaner, more pleasant environment

Technique supérieure pour un environnement propre et agreable
Clean ahead

Ersatztelilliste

Spare parts list
Liste de pieces de rechange

Hakomatic B70 CL

(99706140)




Bestellen Sie Ersatzteile
grundsatzlich bei Ihrer Hako-
Werksvertretung und machen
Sie folgende Angaben:

1. Geratetyp, Motor- und Geratenummer.
2. Genaue Bezeichnung des gewilinschten
Teiles sowie die Bestellnummer.
Keine Bildnummer angeben.
3. Art des Versandes.

4. Genaue Anschrift mit Postleitzahl.

5. In Zweifelsfallen Muster einsenden.

Lieferschein oder Begleitschreiben beigeben.

6. Ruckgabe der Musterteile erfolgt nur,
wenn ausdricklich verlangt.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile!

Spare parts orders should be
@ sent to your Hako agency.

When ordering spare parts

please state the following:

1. Type of machine, serial number of
machine and engine.

2. Exact designation of the required spare
parts as well as part number, but without
picture number.

3. Mode of transport.

4. Correct and full address.

5. In case of doubt please send the defective
part as sample together with a delivery
sheet or a letter.

6. The sample will be scrapped if not informed

otherwise.

Please use original spare parts only.

Veuillez commander les piéces
de rechange chez votre agence
Hako.

Commandant des piéces il faut
indiquer les détails suivants:

1. Type de machine, no. de moteur et de série.
2. Désignation exacte de la piece demandée
ainsi que les numéros de commande,
mais ne pas les numéros des illustrations.
3. Mode de transport.
4. Adresse correcte et compléte.
5. En cas de doute, veuillez envoyer la piece
défectueuse comme échantillon,
en ajoutant un bon de livraison ou une lettre.
6. Retour de I'échantillon sera seulement

effectué sur demande.

Utilisez seulement des piéces de
rechange originaux svp.

Hako-Werke GmbH - D-23843 Bad Oldesloe - Hamburger Str. 209-239 - Tel. (04531) 806-0 - Telefax (04531) 806-338 - Internet: www.hako.com




Hakomatic B70 CL (99706140)

Baugrgppe . . . Seite
Mounting group Benennung Description Designation Page
Groupe d’'montage

99706140BT10 Fahrgestell kpl. Teil 1 Chassis, cpl. part 1 Chassis, cpl., 1ére partie 4
99706140BT20 Fahrgestell kpl. Teil 2 Chassis, cpl. part 2 Chassis, cpl., 2éme partie 10
99706140BT30 Fahrgestell kpl. Teil 3 Chassis, cpl. part 3 Chassis, cpl., 3éme partie 14
99706140BT40 Batteriewanne Battery tray Cuve accumulateur 28
99706140BT50 Behalter kpl. Teil 1 Hopper cpl. partl Réservoir cpl., 1ére partie 30
99706140BT60 Behalter kpl. Teil 2 Hopper cpl. part2 Réservoir cpl., 2éme partie 34
99706140BT70 Absaugung Suction Aspiration 36
99706140BT80 SaugfuRbetétigung Succer operation Manceuvre d' suucceur 38
99706140BT90 SaugfuRarretierung Squeegee lock Fixée d' succeur 40
99706140BT100 Saugful? kpl. Teil 1 Succer cpl. part 1 Succeur cpl., 1ére partie 42
99706140BT110 Saugful? kpl. Teil 2 Succer cpl. part 2 Succeur cpl., 2éme partie 44
99706140BT120 Bediengriff kpl. Operation handle, cpl. Prise d' manceuvrement, cpl. 46
99706140BT130 Elektrik Teil 1 Electric part 1 Electrique, 1ére partie 50
99706140BT140 Elektrik Teil 2 Electric part 2 Electrique, 2éme partie 54




Fahrgestell kpl. Teil 1 / Chassis, cpl. part 1/ Chéssis, cpl., 1ére partie

(99706140BT10) ->




Fahrgestell kpl. Teil 1 / Chassis, cpl. part 1/ Chéssis, cpl., 1ére partie

(99706140BT10) ->

Best. Nr.  Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01078440 90513367 1 Durchfuihrungstille Grommet Bec
2 03006710 96107958 1 Fahrgestell, vollst. Chassis Chassis
3 01074320 11177187 2 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw
4 00042900 12332029 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021
5 01078450 12160024 2 Ringmutter Nut Ecrou M8-A2B DIN 582
6 00879170 90209537 6 Scheibe Washer Rondelle
7 00053080 11038197 8 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933
8 01078140 11225620 1 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte fraisée M10x60-8.8 A3G DIN 7991
9 01077800 90509522 1 Buchse Bushing Douille
10 23_7;)614081- 1 Aushebepedal Lifting pedal Pédale d' creusement Seite/Page 6
11 00053790 12310082 1 Scheibe Washer Washer A17-140HV-St A2G DIN 125
12 99706140BT 1 Andruckverstellung Brgsh pression Dérar?gem'ent a Seite/Page 8
10-2 kpl. adjustment pression d' brosse
13 00053010 11038072 6 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x16-8.8 A2G DIN 933
14 01077780 90508391 1 Buchse Bushing Douille
15 01078460 96114327 1 Arretierblech, vollst. Sheet metal Tole
16 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
17 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
18 00022180 11039088 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M3x20-8.8 A2G DIN 933
19 00553740 12310132 2 Scheibe Washer Rondelle A3,2-140HV-St A2G DIN 125
20 01078470 90513359 1 Halter Retainer Support
21 00975510 90306002 1 Mikroschalter Micro switch Microrupteur
22 01074840 90471483 1 Gewindeplatte Thread base plate
23 01143190 17526070 2 Kabelclip Cable clip PL-KK 15270




Aushebepedal [/ Lifting pedal / Pédale d' creusement
(99706140BT10-1) ->




Aushebepedal

(99706140BT10-1) ->

/ Lifting pedal / Pédale d' creusement

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques
1 SOOOOXKK 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96112461
vergeben ne donne Aushebepedal vollst
2 00053760 12310058 2 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G  DIN 125
3 01077930 96111877 1 Stange, vollst. Rod Barre
4 00551410 13280110 1 Splint Cotter pin Goupille fendue 3,2x16-St A3G ISO 1234
5 00053360 12022067 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M10-8 A3G DIN 934
6 00925430 16055063 1 Gabelkopf Fork yoke Joug de fourch G10x40 A3G DIN 71752
7 00925420 13390042 1 ES-Bolzen Bolt Boulon 10x40 ESN 01 A2G




Andruckverstellung kpl. /Brush pression adjustment / Dérangement a pression d' brosse
(99706140BT10-2) ->




Andruckverstellung kpl.

(99706140BT10-2) ->

/ Brush pression adjustment / Dérangement & pression d' brosse

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01078550 96113949 1 Pedal, vollst. Pedal Pédale
2 00151400 13390059 1 ES-Bolzen Bolt Boulon 8x16 ESN 01 A2G
3 00151440 16055089 1 Gabelkopf Fork yoke Joug de fourch G8x16-A3G DIN 71752
4 00053350 12022059 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934
5 00735690 11518180 1 Augenschraube Eye bolt Boulon a oell BM8x40-4.6 A2G DIN 444
6 01077770 90504242 1 Zugfeder Tension spring Ressort a tension Z-227X
7 01031550 11039716 1 6kt.Schraube Hexagon screw Vis a 6 pans M10x130-8.8 A3G DIN 933
8 01161070 12332152 1 Scheibe Washer Washer 10,5-140 HV-A2 DIN 9021
9 01078500 96111505 1 Verstellblech, kpl. Sheet metal Téle
10 00704470 12022224 1 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou a 6 pans M10LH-8 A3G DIN 934
Aufkleber Decal BRUSH Autocollant
11 01074580 17264870 1 BURSTENDRUCK PRESSURE BURSTENDRUCK
12 01078240 90510017 1 Scheibe Washer Rondelle
13 01078560 90518580 1 Aufkleber Decal Autocollant




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2/ Chassis, cpl., 2éme partie

(99706140BT20) ->

10




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2/ Chassis, cpl., 2éme partie

(99706140BT20) ->

Best. Nr.  Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01078480 90512062 2 Lagerung AMER Bearing AMER Palier AMER

2 00053750 12310041 10 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G DIN 125

3 00053100 11038247 1 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933

4 01078020 90481664 4 Aufnahmeklotz Block Bloc

5 01073550 11032167 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x55-8.8 A2G DIN 931

6 00053140 11032273 4 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x100-8.8 A2G DIN 931

7 00053760 12310058 2 Scheibe Washer Washer A10,5-140HV-St A2G  DIN 125

8 00021130 11038353 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M10x20-8.8 A3G DIN 933

9 01078490 96111828 1 Hebel, kpl. Lever Levier

10 01078010 90510116 2 Nabe Hub Moyeu

11 00621690 96057013 2 Felge Rim Jante

12 01056130 90398165 2 Reifen Tyre Pneu Softy 3.00-4

13 00621710 90251869 2 Felge Rim Jante 2.10-4

14 00959310 11717022 8 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8x20 W151-10.9 A2G

15 01031540 15592058 2 Schutzkappe protection cap SW-19-2-G15 SW

16 00051490 12040077 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M12-6 A3G DIN 985

17 00053770 12310066 2 Scheibe Washer Washer A13-140HV-St A2G DIN 125

18 00051520 12040044 8 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

19 00053730 12310033 8 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125

20 OO0 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. Motor
vergeben ne donne

21 OO0 4 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. - Kohlebiirsten
vergeben ne donne
noch keine ET-Nummer : encore aucun part-No. -

22 KOOCO0X 1 vergeben no part-No. til yet ne donne i Kohlebursten-Abdeckung

23 OO0 5 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. - Stiftschraube

vergeben

ne donne

11




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2/ Chassis, cpl., 2éme partie

(99706140BT20) ->

12




Fahrgestell kpl. Teil 2 / Chassis, cpl. part 2/ Chassis, cpl., 2éme partie

(99706140BT20) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
24 Ty > noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. - Mutter
vergeben ne donne _ _
o5 Ty 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. Antrl_ebswelle mit
vergeben ne donne Getriebe
26 XO0XXX 2 noch keine ET-Nummer . part-No. til yet encore aucun part-No. - Aufnahmebuchse
vergeben ne donne
27 OO0 5 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. - PaRfeder
vergeben ne donne
o8 OO0 5 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. - Dichtung
vergeben ne donne
29 OO0 > noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. - Scheibe

vergeben

ne donne

13




Fahrgestell kpl. Teil 3 / Chassis, cpl. part 3/ Chassis, cpl., 3éme partie

(99706140BT30) ->

14




Fahrgestell kpl. Teil 3 / Chassis, cpl. part 3/ Chassis, cpl., 3éme partie
(99706140BT30) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 22_710614OBT 1 Wasserversorgung Water supply Couverture d' eau Seite/Page 18
. Scheibe DIN
2 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125 125-A6 4-140HV-St A2G
3 00104500 11038064 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x12-8.8 A2G DIN 933
4 01072520 11177179 1 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw 6kt.M6x10-A2 Ilzlnlatér)l(f::-%rj;;hschr.m.lﬁ
5 01077820 90513243 1 Buchse Bushing Douille Buchse
6 00051510 12040051 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8 6 A2G DIN 985 2I;t(.3Mutter DIN 985-M8-8
6kt.Schraube DIN
7 00053080 11038197 10 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933 933-M8x16-8.8 A2G
i Scheibe DIN
8 00053750 12310041 11 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G DIN 125 125-A8.4-140HV-St A2G
9 01077760 90503160 1 Halter Retainer Support Halter
10 00042900 12332029 1 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DINgop1  Scheibe DIN
’ 9021-8,4-140HV-St A3G
6kt.Schraube DIN
11 00053100 11038247 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933 933-M8x25-8.8 A2G
12 01077700 90473158 1 Buchse Bushing Douille Buchse
13 01077740 90495268 1 Blech Sheet metal Toéle Blech
14 00543750 90329095 1 Pumpe Pump Pompe 24V DC Pumpe 24V DC
15 00559670 19725035 1 Flachsteckhiilse Case Cas d'affilage plat 6,3 0,5-1,5 glgf:fs;eckhulse 6.3
16 00083640 19791029 1 Kunststoffschutzhilse Plastic cover Cas'\d © protef:non de A Kunststoffschutzhiilse A
matiere plastique
17 00083650 19791037 1  Kunststoffschutzhilse Plastic cover Cas de protectionde g Kunststoffschutzhiilse B
matiére plastique
18 00903190 19724020 1  Flachstecker Tab Prise de courant 6,3/1,5-2,5 Flachstecker 6,3

1,5-2,5mm2

15




Fahrgestell kpl. Teil 3 / Chassis, cpl. part 3/ Chassis, cpl., 3éme partie

(99706140BT30) ->

16




Fahrgestell kpl. Teil 3 / Chassis, cpl. part 3/ Chassis, cpl., 3éme partie

(99706140BT30) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks

Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

. Scheibe DIN
19 00053720 12310025 1 Scheibe Washer Washer A5,3-140HV-St A2G DIN 125 125-A5,3-140HV-St A2G
20 23_720614081- 1 Wasserversorgung Water supply Couverture d' eau Seite/Page 20
21 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985 igtéMutter DIN 985-M6-6
22 01017640 11177060 2 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw 6kt.M6x16-A2 Ilzlnl\jlzzfl%rji;hschr.m.lﬁ
23 01077840 90515131 2 Lenkrolle Steering roller Poulie de guidage Lenkrolle
24 01078150 90523333 1 Zugfeder Tension spring Ressort a tension Zugfeder
s Augenschraube DIN

25 00735690 11518180 1 Augenschraube Eye bolt Boulon a oell BM8x40-4.6 A2G DIN 444 444-BM8X40-4.6 A2G
26 00053350 12022059 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934 i‘;téM““er DIN 934-M8-8
27 01077830 90513573 1 Zapfen Pivot Bouchon Zapfen
28 23_739614OBT 1 SaugfufB-Anbindung  Succer connection Accolage d' succeur Seite/Page 22

17




Wasserversorgung [/ Water supply / Couverture d' eau
(99706140BT30-1) ->

18




Wasserversorgung [/ Water supply / Couverture d' eau

(99706140BT30-1) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01077170 90522640 1 Wasserfilter Water filter Filtre d' eau FLOJET
5 OO0 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. O-Ring
vergeben ne donne
3 OO0 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. Sieb
vergeben ne donne
4 01015350 17533159 4 Schlauchschelle Hose clamp Hose clamp A-12-20x 9-W1-2 DIN 3017
5 00200170 25842055 1  PVC-Schlauch PVC hose PVC hose X85 transp. mi
6 01078510 96115035 1 Blech, kpl. Sheet metal Tole
7 00053710 12310017 2 Scheibe Washer Rondelle B4,3-140HV-St A2G DIN 125
8 00052810 12022026 2 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou a 6 pans M4-8 A2G DIN 934
9 00200170 25842055 1 PVC-Schlauch PVC hose PVC hose (133:\‘35 transp. mit
10 01071450 90432071 1 Verschraubung Screwing Embout angulaire
11 01078520 25743014 1 Dichtband Sealing band Ruban isolant Elring N 12x0,1 Teflon

weiss

19




Wasserversorgung [/ Water supply / Couverture d' eau
(99706140BT30-2) ->

20




Wasserversorgung [/ Water supply / Couverture d' eau
(99706140BT30-2) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00154140 90330168 1 Winkelverschraubung  Screwed angle fitting Boulonnage d'angle

2 01015350 17533159 4 Schlauchschelle Hose clamp Hose clamp A-12-20x 9-W1-2 DIN 3017

3 00200170 25842055 1 PVC-Schlauch PVC hose PVC hose 13x3,5 transp. mit Gew.

4 01071000 90435595 1 Magnetventil Electrovalve Electro vanne DL6 24V DC

5 00020020 90174970 2 Winkelstutzen Angle socket Angle socket "WES12R3/8""

6 00200170 25842055 1 PVC-Schlauch PVC hose PVC hose 13x3,5 transp. mit Gew.

7 00058580 11038965 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M4x10-8.8 A2G DIN 933

8 00053710 12310017 2 Scheibe Washer Rondelle B4,3-140HV-St A2G DIN 125

9 X0000KX 1 hoch keine ET-Nummer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90513904 Halter

vergeben ne donne _
10 01078520 25743014 1 Dichtband Sealing band Ruban isolant Elring N 12x0,1 Teflon

weiss

21




SaugfuR-Anbindung / Succer connection / Accolage d' succeur
(99706140BT30-3)

Baugruppe Seite
Mounting group Benennung Description Designation Page
Groupe d’'montage

99706140BT30-3a SaugfuR-Anbindung Teil 1 Succer connection part 1 Accolage d' succeur, 1ére partie 23
99706140BT30-3b SaugfuR-Anbindung Teil 2 Succer connection part 2 Accolage d' succeur, 2éme partie 26

22




23




SaugfuBB-Anbindung Teil 1 / Succer connection part 1/ Accolage d' succeur, 1ére partie
(99706140BT30-3a) ->

24




SaugfuBB-Anbindung Teil 1 / Succer connection part 1/ Accolage d' succeur, 1ére partie
(99706140BT30-3a) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01130940 11620564 1 Flachrundschraube g:l? head square neck Plat rond vis

2 X0000KX 1 hoch keine ET-Nummer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90521790 Blech
vergeben ne donne

3 01077510 14895478 2 Gleitlagerbuchse Slide bearing bush Douille de palier lisse ~ GFM-1214-06

4 Ty noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90204702 ROHR
vergeben ne donne

5 01078230 14895460 2 Gleitlagerbuchse Slide bearing bush (E;I‘i’sus'g‘fn‘;nfa"er @ GFM-0810-05

6 00054860 13280078 1 Splint Cotter pin Goupille fendue 2x16-St A2G ISO 1234

7 00053750 12310041 5 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G DIN 125

8 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90495813 Gelenkteil
vergeben ne donne

9 01078220 13328810 1 Bolzen Bolt Boulon B8h11x75-St A3G DIN 1444

10 X00000KX 1 nochkeine ET-NUMMEN ;) art-No. il yet encore aucun part-No. 96114806 Blech vollst
vergeben ne donne

11 00042900 12332029 1 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

12 00051510 12040051 3 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8 6 A2G DIN 985

13 00053100 11038247 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x25-8.8 A2G DIN 933

14 01077700 90473158 2 Buchse Bushing Douille

15 01077980 96112370 1 Seilzug Cable pull Traction d' cable

25




Saugfu3-Anbindung Teil 2 / Succer connection part 2/ Accolage d' succeur, 2eéme partie

(99706140BT30-3b) ->

26




Saugfu3-Anbindung Teil 2 / Succer connection part 2/ Accolage d' succeur, 2eéme partie
(99706140BT30-3b) ->

Best. Nr.  Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 00054860 13280078 1 Splint Cotter pin Goupille fendue 2x16-St A2G ISO 1234

2 00053750 12310041 1 Scheibe Washer Washer A8,4-140HV-St A2G DIN 125

3 01078230 14895460 2 Gleitlagerbuchse Slide bearing bush (E;I‘i’sus'g‘fn‘;nfa"er @ GFM-0810-05

4 01078220 13328810 1 Bolzen Bolt Boulon B8h11x75-St A3G DIN 1444

5 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90495805 Lenker

vergeben ne donne
6 01077680 90467686 1 Bolzen Bolt Boulon
7 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96110242 Blech vollst
vergeben ne donne

8 00046500 12012019 2 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou a 6 pans BM8-04 A2G DIN 439

9 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

10 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125

11 01078120 90503251 1 Schlauchhalter Hose support Support d' tuyau

12 00053020 11038098 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x20-8.8 A2G DIN 933

13 01077850 90515149 1 Gewindezapfen Threaded pin Bouchon de fileté

14 00740090 12520053 1 Sperrkantscheibe Detent edged washer  Detent edged washer ~ SKM-8-8.8 dac

15 00906010 12156048 1 Randelmutter Knurled nut Ecrou a molet F 1016-M8 PA6.6

16 00153350 12158036 1 Flugelmutter Wing nut Ecrou a ailettes M8-5 A2G DIN 315

27




Batteriewanne / Battery tray / Cuve accumulateur
(99706140BT40) ->

28




Batteriewanne / Battery tray / Cuve accumulateur

(99706140BT40) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
SOOOOXXK noch keine ET-Nummer . encore aucun part-No. 90523754 Batterie,
1 4 vergeben no part-No. til yet ne donne Block 6V/180Ah GiV
2 X0000KX 1 hoch keine ET-Nummer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90514423 Blech
vergeben ne donne
3 00053350 12022059 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M8-8 A2G DIN 934
4 00042900 12332029 2 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021
5 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96113246 Halter vollst

vergeben

ne donne

29




Behalter kpl. Teil 1 / Hopper cpl. partl / Réservoir cpl., 1ére partie

(99706140BT50) ->

30




Behalter kpl. Teil 1 / Hopper cpl. partl / Réservoir cpl., 1ére partie
(99706140BT50) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques

1 01078100 96114061 1 Iljgllschwasserdeckel, Fresh water cap Couvercle d' eau fraiche

2 01078110 90496910 2 Scharnier Hinge Charniere

3 00042900 12332029 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

4 00053080 11038197 4 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933

5 01072520 11177179 4 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw 6kt.M6x10-A2

6 01078120 90503251 1 Schlauchhalter Hose support Support d' tuyau

7 01077910 96109541 1 Schlauch, vollst. Hose Tuyau

8 01161690 17533290 1 Schlauchschelle Clamp Agrafe d' tuyau A-20-32x9-W3 DIN 3017

9 00020020 90174970 1 Winkelstutzen Angle socket Angle socket "WES12R3/8""

10 00057720 15286149 1 O-Ring 6lbestandig O-ring oil resistant ;]g;?;tgrrﬁslalre huile 15x2.5 85

11 01078130 96111091 1 \I:(r)llls;:thwasserbehalter, Fresh water tank Reservoir d' eau fraiche

12 23_710614081- 1 Sﬁhkrslutzwasserschlau Foul water hose cpl. Tuyau d' eau sale Seite/Page 32

13 01077860 90517574 1 Haken Hook Crochet

14 00751160 17533043 1 Schlauchschelle Hose clamp Agrafe de tuyau A-32-50x 9-W1-2 DIN 3017

31




Schmutzwasserschlauch kpl.
(99706140BT50-1) ->

/ Foul water hose cpl. / Tuyau d' eau sale

32




Schmutzwasserschlauch kpl.

(99706140BT50-1) ->

/ Foul water hose cpl. / Tuyau d' eau sale

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00906110 90304528 1 Deckel Cover Couvercle
2 00906100 11175395 2 Linsenschraube Fillister-head screw Vis de lentille M4x10-A2-70-H DIN 7985
Ty noch keine ET-Nummer . encore aucun part-No. 15282072 O-Ring DIN
3 1 vergeben no part-No. til yet ne donne 3771-30x4-N-NBR55
4 01077960 97090096 1 fﬁhz;ftzwassers‘:h'a“ Foul water hose Tuyau d' eau sale
5 OO0 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 17264888 AUFKLEBER

vergeben

ne donne

SCHMUTZWASSER

33




Behalter kpl. Teil 2 / Hopper cpl. part2 / Réservoir cpl., 2éme partie

(99706140BT60) ->

34




Behalter kpl. Teil 2 / Hopper cpl. part2 / Réservoir cpl., 2éme partie
(99706140BT60) ->

Best. Nr.  Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 01077990 97092951 1 E:Ihmutzwasserdeckel, Cover Couvercle d' eau sale
2 00136910 11126166 4 Zylinderschraube Cylinder head screw Vis de cylindre M6x16-8.8 A2G DIN 912
3 00053730 12310033 4 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
4 01071770 25510512 1 Dichtungsprofil Sealing profile Sealing profile 14,8x11 schwarz
: KA 50x20
5 01078160 11709151 4 EJOT-PT-Schraube Screw Vis WN-1412-1.4301
6 01078250 97093843 1 Filtereinheit, kpl. Filter unit Unité d' filtre
7 01078170 96111067 1 Schmutzbehalter, vollst. Dirt container Reservoir d' eau sale
8 00042900 12332029 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021
9 00053080 11038197 4 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933
10 01077920 96111349 1 Saugschlauch, vollst.  Suction hose Tuyau d' aspiration
11 01078120 90503251 1 Schlauchhalter Hose support Support d' tuyau
12 01072520 11177179 2 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw 6kt.M6x10-A2

35




Absaugung / Suction / Aspiration

(99706140BT70) ->

36




Absaugung / Suction / Aspiration
(99706140BT70) ->

Best. Nr.  Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques

1 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90523945 Dammmatte
vergeben ne donne

2 01077900 90519737 1 Schlauch Hose Tuyau

3 00732130 17533027 1 Schlauchschelle Hose clamp Hose clamp A-40-60x 9-W1-2 DIN 3017

4 01078180 90503657 1 Dichtungsstutzen Connection Raccord

5 00051520 12040044 3 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985

6 00053730 12310033 8 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125

7 00543510 90240714 1 Saugmotor Induction engine Moteur d"aspiration 24V 3-stufig

8 00048840 00048840 4 Kohlebirste Carbon brush Balai de charbon

9 01078190 90518457 3 Puffer Buffer Buteur

10 00025260 11038056 3 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x10-8.8 A2G DIN 933

11 00904050 90505702 1 Ringkern Toroidal core Grain a bague

12 01078200 19729896 1 Steckverbindung Plug connection Union 2-pol. Mini-Fit

13 01078210 19725514 2 Steckerkontakt Connector Contact a fiche Mini-Fit-Sr 2,5

14 00121150 90114810 1 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable PLTZM-M

15 00967760 90156688 4 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable 4,8x360

16 00042900 12332029 2 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

17 00053080 11038197 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x16 8.8 A2G DIN 933

18 00104500 11038064 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x12-8.8 A2G DIN 933

19 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90519653 Abdeckung
vergeben ne donne

20 X000XKK 1 hoch keine ET-Nummer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90519745 Dammmatte
vergeben ne donne

21 XO000HXX 1 noch keine ET-Nummer .+ No. til yet encore aucun part-No. 96114301 Blech vollst

vergeben

ne donne

37




SaugfulRbetatigung / Succer operation / Manceuvre d' suucceur
(99706140BT80) ->

38




SaugfulRbetatigung / Succer operation / Manceuvre d' suucceur
(99706140BT80) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00705560 17143025 1 Griff Handle Etrier 0851-301-00
2 X0000XX 1 noch keine ET-Nummer .+ No. til yet encore aucun part-No. 96113493 Hebel, volist.
vergeben ne donne
3 00051520 12040044 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
4 00135120 12332011 1 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021
5 01071440 14895288 2 Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Douille de palier lisse ~ GFM-1214-12
6 SOGHNXK 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96110804 Stitzblech
vergeben ne donne vollst .
7 OGN 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96110705 Welle mit
vergeben ne donne Nocken
8 01074840 90471483 1 Gewindeplatte Thread base plate
9 00975510 90306002 1 Mikroschalter Micro switch Microrupteur
10 00747400 12332110 2 Scheibe Washer Rondelle 3,2-140HV-St A3G DIN 9021
11 00022180 11039088 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M3x20-8.8 A2G DIN 933

39




SaugfuBarretierung / Squeegee lock / Fixée d' succeur
(99706140BT90) ->

Y

1




SaugfuBarretierung / Squeegee lock / Fixée d' succeur

(99706140BT90) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00046280 12640033 2 Sicherungsscheibe Thrust washer Rondelle a fusible 8 brin. DIN 6799
2 00041400 14895122 1 Gleitlagerbuchse Plain bearing bush Douille de palier lisse ~ GFM-1214-20
3 SOOOXXKK 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 9(?115076
vergeben ne donne Fuhrungsblech vollst
4 OO0 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90523325 zyl -
vergeben ne donne Druckfeder
5 OO0 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90523036 Fallstift

vergeben

ne donne

41




Saugfuld kpl. Teil 1 / Succer cpl. part 1/ Succeur cpl., 1ére partie
(99706140BT100) ->

42



MAGASIN
Note
Embout de coinçage coté droit 

  REF  H117-832

MAGASIN
Note

MAGASIN
Note
EMBOUT de coinçage coté gauche 

   REF H117-831

Utilisateur
Note
Corps de suceur REF H107-794
remplacé par la REF 00-950


Saugfuld kpl. Teil 1 / Succer cpl. part 1/ Succeur cpl., 1ére partie
(99706140BT100) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. ' . Mesurage Remarques
1 01077660 96113410 1 Spannband hinten, Rear tension band Bande de tension
vollst. arriére
2 01077480 90494139 1 Dichtleiste Sealing strip Bord d'étanchéité
3 01077940 96113279 1 Saugful3, vollst. Suction unit Succeur
4 01077470 90493560 1 Schlitzleiste Slot strip Bord avec bridé
5 01077650 96113402 1 Spannband vorne, vollst Front tension band Bande de tension avant
6 01077590 90514506 2 Buchse Bushing Douille
7 01077500 11518313 1 Augenschraube Eye bolt Boulon a oeil BM5x40-A4 DIN 444
8 01017660 12040283 2 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou a 6 pans M5-A2-70 DIN 985
9 01077580 90514431 1 Hebel Lever Levier
10 01078080 11175494 2 Linsenschraube Lens head screw Vis & téte bombée M5x25-A2-70-H DIN 7985
11 00902250 12022430 1 6kt.Mutter Hex. Nut Ecrou a 6 pans M5-A4 DIN 934
12 01078090 90513631 1 Drucksttick Pressure piece Piece d' pression
13 01077640 96113303 1 Spannband vorne, vollst Front tension band Bande de tension avant
14 01077670 96113428 1 opamnbandhinten, oo tension band Bande de tension

vollst.

arriére

43




Saugfuld kpl. Teil 2 / Succer cpl. part 2/ Succeur cpl., 2éme partie

(99706140BT110) ->

44




Saugfuld kpl. Teil 2 / Succer cpl. part 2/ Succeur cpl., 2éme partie
(99706140BT110) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen

Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01059530 11039567 6 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8X25-A2-70 DIN 933

2 00902280 12332136 4 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-A4 DIN 9021

3 00924810 90336637 2 Abweisrolle Deflector roller Roéle

4 00879030 90199019 2 Rohr Pipe Tube

5 01071740 11039609 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M8X16-A2 DIN 933

6 00101550 12310264 6 Scheibe Washer Washer B8,4-140Hv-A2 DIN 125

7 01077810 90513094 2 Bockrolle Fixed castor Chevalet

8 01077950 96113287 2 Winkel, vollst. Angle Angle

9 01077610 90514993 2 Distanzstiick Distance piece Piece d' distance

10 01077600 90514936 2 Distanzstick Distance piece Piece d' distance

11 00911270 25842105 1 Schlauch Hose Tuyau 19x2,5 PVC-transp. DIN 16940

12 01077620 90515461 1 Bigel Bracket Etrier

13 00972060 12515094 2  Zahntellerscheibe Disk wheel gg:tﬁ"ee deplaque 55

14 00866720 17133026 2 Sterngriff Star handle Etrier étoilée M10

45




Bediengriff kpl. / Operation handle, cpl./ Prise d' manceuvrement, cpl.
(99706140BT120) ->

46




Bediengriff kpl.
(99706140BT120) ->

/ Operation handle, cpl. / Prise d' manceuvrement, cpl.

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 2%?1614081— 1 Konsole kpl. Console cpl. Console cpl. Seite/Page 48
2 01072520 11177179 4 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw 6kt.M6x10-A2
3 X00000KX 1 hoch keine ET-NUmmer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90494485 Blech
vergeben ne donne
4 00874720 12310272 4 Scheibe Washer Washer B4,3-140HV-A4 DIN 125
5 00961490 11709011 4 Ejot-PT-Schraube Self tapping screw Vis 53;)0]?( 14 WN-1442
6 00104930 11620036 2 Flachrundkopfschraube Round head screw Round head screw M6x25-4.6 A2G DIN 603
7 000000 o hochkeine ET-NUMMer ., art-No. til yet encore aucun part-No. 90499534 Gleitstiick
vergeben ne donne
8 01077970 97093603 1 Fahrgeber Drive sensor Transmitteur d
roulement
9 00853730 90275975 2 Sterngriff Star handle Etrier étoilée GNb5337.2-32-M6-E
10 01074320 11177187 4 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw
11 OGN 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96112610 Griffbligel

vergeben

ne donne

vollst

47




Konsole kpl. / Console cpl./ Console cpl.
(99706140BT120-1) ->

48




Konsole kpl. / Console cpl./ Console cpl.
(99706140BT120-1) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96113477 Konsole vollst
vergeben ne donne
Ty noch keine ET-Nummer . encore aucun part-No. 90511130
2 1 vergeben no part-No. til yet ne donne Flachbandkabel vollst
noch keine ET-Nummer encore aucun part-No 11702123 Schraube
3 XXX 4 veraeben no part-No. til yet ne donne P ' DIN 7500-M4x14-St
g A2G TORX
4 OO0 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90499492 Konsole
vergeben ne donne
5 OGN 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 9051"8150 Kabel
vergeben ne donne Schliisselschalter
6 00021710 90323437 1 Schlusselschalter Key switch Interrupteur clé Schlusselschalter
7 00745890 00745890 1 Satz (2St.) Schlussel  Set (2pc.) key Clé (2 pieces) Satz (2St.) Schlussel

49




Elektrik Teil 1 / Electric part 1/ Electrique, 1ére partie

(99706140BT130) ->

50




Elektrik Teil 1 / Electric part 1/ Electrique, 1ére partie
(99706140BT130) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques

1 01072520 11177179 5 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw 6kt.M6x10-A2

2 X0000KX 1 hoch keine ET-Nummer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90509803 Blech
vergeben ne donne

3 00161240 25582024 1 Kantenschutz Edge protection Edge protection 10,5x17 schwarz

4 228?1614081— 1 Halter kpl. Retainer cpl. Support cpl. Seite/Page 52

5 00135120 12332011 1 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021

6 00054020 12158028 1 Flugelmutter Wing nut Ecrou a ailettes M6-5 A2G DIN 315

7 00902020 15595143 1 Kabelmuffe Cable sleeve Manchon du céble 3984 29x33

8 X0000XKX 1 hoch keine ET-Nummer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90511338 Blech
vergeben ne donne

9 01082530 11177161 3 g'k”tse”ﬂa”SChSChr'm"' Lens flange screw Lens flange screw M6x25-A2

10 01073420 17521048 1 Schelle Clamp Agrafe B12

11 X000000X 1 noch keine ET-Nummer '+ No. til yet encore aucun part-No. 90513912 Klemmblech
vergeben ne donne

12 01078260 90499377 2 Buchse Bushing Douille

13 00042900 12332029 2 Scheibe Washer Washer 8,4-140HV-St A3G DIN 9021

14 00053110 11038254 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M8x30-8.8 A2G DIN 933

15 01078270 96114996 1 Abdeckung Covering Couverture

51




/ Retainer cpl. / Support cpl.

Halter kpl.

(99706140BT130-1) ->

52




Halter kpl. / Retainer cpl./ Support cpl.
(99706140BT130-1) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. Mesurage Remarques
1 00967760 90156688 4 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable 4,8x360
2 00121150 90114810 8 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable PLTZM-M
3 01077880 90517699 1 Gurtband Webbing Courroie
4 00053730 12310033 2 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
5 01090810 11039245 2 6kt.Schraube Hexagon screw Hexagon screw M6x16-8.8 DIN 933
6 XXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 96112222 Halter vollst
vergeben ne donne
7 00721090 25583022 2 Kantenschutz Edge protection Protection d'affilage 1,0-2,0 schwarz
8 00051340 12040036 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M5-6 A2G DIN 985
9 00053720 12310025 2 Scheibe Washer Washer A5,3-140HV-St A2G DIN 125
10 00152800 11038031 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M5x12-8.8 A2G DIN 933
11 00707360 90331026 1 Magnetschalter Solenoid Interrupteur
12 00131610 15592033 4 Schutzkappe Lens cap Capot de protection 1000/893 SW
13 00902020 15595143 1 Kabelmuffe Cable sleeve Manchon du céble 3984 29x33
14 01078240 90510017 4 Scheibe Washer Rondelle
15 00747210 15592041 2 Schutzkappe Lens cap Capot de protection 1000/1072 SW
16 00051520 12040044 1 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
17 00135120 12332011 1 Scheibe Washer Washer 6,4-140HV-St A3G DIN 9021
noch keine ET-Nummer . ncor n part-No. 15784 run
18 XX0000KX 1 nggebgn e ET-Nummer ;) part-No. til yet enoore auc part-No Z(;% ggg Steuerung
19 00972420 00972420 0 Streifensicherung Strip fuse Fusible de bande 80V/100A
20 00902440 00902440 0 Streifensicherung Strip fuse Fusible de bande 80V/50A
21 00733630 19731082 0 Sicherungseinsatz Fuse Fusible C10A DIN 72581
22 00972430 00972430 0 Sicherungseinsatz Fuse Fusible 2A/32V

53




Elektrik Teil 2 [/ Electric part 2 / Electrique, 2éme partie
(99706140BT140) ->

54




Elektrik Teil 2 [/ Electric part 2 / Electrique, 2éme partie
(99706140BT140) ->

Best. Nr. Mat-Nr. Stck. Abmessungen Bemerkungen
Pos. PN Mat-No. Qty. Bezeichnung Description Designation Measurement DIN/I1SO Remarks
Ref.No. Mat.No. Qté. . Mesurage Remarques
1 X000000K 1 hochkeine ET-NUMMEN ;) art-No. til yet encore aucun part-No. 90518119 Abdeckung
vergeben ne donne
2 01072520 11177179 7 Linsenflanschschraube Lens flange screw Lens flange screw 6kt.M6x10-A2
3 X00000KX 1 hoch keine ET-NUmmer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90511346 Blech
vergeben ne donne
4 01078280 90465774 1 Sichttasche Bag Sac
5 00555520 12332052 3 Scheibe Washer Rondelle 5,3-140HV-St A3G DIN 9021
6 01078290 13165196 3 Blindniet Blind rivet Rivet A5x10-AL-ST-A1P DIN 7337
7 SOOOONK 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 97094247 Kabelbaum
vergeben ne donne w1
SOGHNXK noch keine ET-Nummer . encore aucun part-No. 97096762 Kabelbaum
8 1 vergeben no part-No. til yet ne donne W2 FAW
9 OGN 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 97094270 Kabelbaum
vergeben ne donne W3
10 Ty 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 97094361 Kabelbaum
vergeben ne donne w9
11 SOOOONK 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 97095624 Kabelbaum
vergeben ne donne w11
12 X000000X 1 nochkeine ET-NUMMEN ;) art-No. il yet encore aucun part-No. 97094387 Kabelsatz
vergeben ne donne
13 OGO 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 97095657 Kabelsatz
vergeben ne donne BATT.
14 XO0KXX 1 noch keine ET-Nummer no part-No. til yet encore aucun part-No. 90512146 Blech
vergeben ne donne
15 00053730 12310033 2 Scheibe Washer Washer A6,4-140HV-St A2G DIN 125
16 00051520 12040044 2 6kt.Mutter Hexagon nut Hexagon nut M6-6 A2G DIN 985
17 00535110 11038817 2 6kt.Schraube Hex.bolt Vis a 6 pans M6x45-8.8 A2G DIN 933
18 00121150 90114810 12 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable PLTZM-M
19 00967760 90156688 18 Kabelbinder Cable tie Cravatte de cable 4,8x360
20 X0000KK 1 hoch keine ET-NUMMer ; hart-No. til yet encore aucun part-No. 90511320 Blech

vergeben

ne donne

55




Hako - der groBBe Spezialist ”ﬂkﬂ

Hako - the great specialist - Hako - le grand spécialiste

Kehrmaschinen Poliermaschinen AuBenreinigungs-Maschinen Mehrzweckmaschinen
Schrubbautomaten
Power sweeper ks Machines for outdoor Multi-purpose machines
Balayeuses Pl  Scrubbers Eeaning Machines Polyvalentes
Lustreuses Autolaveuses Machines pour |'entretien des
surfaces urbaines

Hako-Werke GmbH - Stammwerk und Hauptverwalung Telefon (04531) B06-0 - Telefax (04531) B06-338
Hamburger Strafle 200-239 D-23843 Bad Oldesloe e-mail: info@hako.com Internet: www.hako.com






